
 

令和６年７月吉日 

 

（一社）山梨県介護支援専門員協会 第１３回 地域支部連携研究大会 

 協賛広告について（お知らせ） 
 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に際しましてご理解ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では来る令和６年１１月１２日（火）、日頃の活動成果の発表の場として「（一社）山梨県介護支

援専門員協会 第１３回地域支部連携研究大会」を開催する運びとなりました。 

 つきましては第１３回地域支部連携研究大会におきまして当協会の活動に賛同いただける企業・団体・個

人の皆様に協賛広告を募集いたします。研究大会には毎年多くの介護支援専門員が参加し、今年も大勢の

介護支援専門員が参加する予定です。是非ともご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

   

掲載場所 ： 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 第１３回 地域支部連携研究大会 大会誌内 

日   時 ： 令和６年１１月１２日（火） 10時 00分～17時 00分 

開催方法 ： 会場にて集合実施 

配 布 数 ： 400部（予定） 

 

・広告のサイズは以下のサイズでお願い致します。 

  １．Ａ４の１／８サイズ  縦長   2,000円 

  １．Ａ４の１／４サイズ  縦長   4,000円 

  ２．Ａ４の１／２サイズ  横長   ８,000円 

  ３．Ａ４サイズ       縦長  1５,000円 

 
・冊子は白黒印刷になります。 

・別紙「協賛広告申込書」を令和６年９月３０日（月）迄に山梨県介護支援専門員協会事務局宛に FAX また

はｅ-mail にて送付してください。また、広告原稿データはｅ-mail にて令和６年 10 月１１日（金）までに

事務局へ送信をお願い致します。【ｅ-mail  yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp】 

・原稿は、内容を確認後一部修正又は掲載をお断りさせていただく場合があります。 

・広告協賛金につきましては、広告掲載後に請求書をお送りしますので指定口座にお振込み下さい。 

・ページに限りがありますので、応募多数の場合は先着順とさせていただきます。予めご了承ください。 

 

以上    

 

 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 事務局  

             〒400-0047 山梨県甲府市徳行5-13-5 

                        山梨県医師会館1階 

             ＴＥＬ：055-222-1661  FＡＸ：055-222-1671  

e-mail ： yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp 

 


